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حضور مدیرکل امور عشایر آذربایجان شرقی در مراسم 
افتتاح نمایشگاه مشاغل خرد و خانگی تبریز

 مدیرکل امور عشایر آذربایجان شرقی در مراسم افتتاح نمایشگاه بزرگ 
مشاغل خرد و خانگی تبریز حضور یافت.

به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت  از تبریز،  این 
نمایشگاه عصر دوشنبه ۴ اسفندماه با حضور معاون وزیر تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی و جمعی از مسئولان استانی در محل نمایشگاه بین‌المللی تبریز 
افتتاح شد. مدیرکل امور عشایر استان در حاشیه این مراسم، بر اهمیت 
حمایت از مشاغل خرد و خانگی به‌ویژه ظرفیت‌های تولیدی جامعه عشایری 
تأکید کرد و توسعه این بخش را گامی مؤثر در تقویت اقتصاد خانوار و ایجاد 

اشتغال پایدار دانست.
ارزشمند  فرصتی  به‌عنوان  رویدادهایی  چنین  برگزاری  از  همچنین  وی 
برای معرفی توانمندی‌های تولیدکنندگان و گسترش بازار فروش محصولات 

عشایری یاد کرد.
در این نمایشگاه، اداره کل امور عشایر آذربایجان شرقی با برپایی آلاچیق 
عشایری و عرضه محصولات لبنی سنتی، پخت نان یوخا و آش دوغ و همچنین 
دایر کردن غرفه صنایع‌دستی عشایری، حضوری فعال داشت و بخشی از 

ظرفیت‌ها و توانمندی‌های جامعه عشایری استان را به نمایش گذاشت.

 ۴ نفر شهید شدند

وند بالگرد ارتش در درچه سقوط یک فر
اصفهان  استان  بحران  مدیریت  مدیرکل 
گفت: یک فروند بالگرد در درچه خمینی‌شهر 

اصفهان سقوط کرد.
باشگاه خبرنگاران جوان -  یک فروند بالگرد در 
محوطه مجموعه میدان و میوه و تره بار شهر 

درُچه سقوط کرده است. 
مدیریت  مدیرکل  فروش  شیشه  منصور   
بحران استان اصفهان گفت: یک فروند بالگرد 
منطقه  اسلامی  جمهوری  ارتش  هوانیروز 
اصفهان صبح امروز در حین پرواز در محدوده 
میدان میوه و تره بار شهر درچه بعلت نقص 

فنی دچار سانحه شد.
وی ادامه داد:در این حادثه سرهنگ استاد 
خلبان حامد سرو آزاد و سروان مجتبی کیانی از 
خلبانان هوانیروز ارتش به درجه رفیع شهادت 

نائل آمدند
اصفهان  استان  بحران  مدیریت  مدیرکل 
و  نشانی  آتش  و  امدادی  تیم‌های  کرد:  بیان 
فوریت‌های پزشکی بلافاصله به محل اعزام و 

نسبت به اطفای حریق اقدام کردند.
آتش‌نشانی  مدیرعامل  همچنین 
خمینی‌شهرگفت: بر اثر سقوط بالگرد  ۲ نفر 
شهادت  به  میوه‌وتره‌بار  میدان  غرفه‌داران  از 

رسیدند.
تشکیل پرونده و صدور دستور قضایی برای 

بررسی علل و عوامل سقوط بالگرد در اصفهان
رئیس کل دادگستری استان اصفهان گفت: 
در رابطه با حادثه سقوط بالگرد دستور قضایی 
سقوط  علل  بررسی  منظور  به  و  شد  صادر 

بالگرد، پرونده قضایی تشکیل شده است.
تشکیل پرونده و صدور دستور قضایی برای 
بررسی علل و عوامل سقوط بالگرد در اصفهان

از  اصفهان  استان  دادگستری  کل  رئیس 
تشکیل پرونده قضایی برای بررسی علل حادثه 
سقوط بالگرد در بازار میوه و تره‌بار شهر درچه 

خبر داد.
اسدالله جعفری  والمسلمین  حجت‌الاسلام 
اظهار کرد: در ساعت ۰۹:۱۰ صبح امروز یک 
فروند بالگرد متعلق به ارتش جمهوری اسلامی 
میوه‌وتره‌بار شهر درچه سقوط  بازار  در محل 
کرد و بلافاصله دادستان عمومی و انقلاب حوزه 
قضایی خمینی‌شهر به اتفاق دادستان نظامی 
استان در محل حاضر و دستورات لازم قضایی 
در خصوص تشکیل پرونده و انجام تحقیقات 
حادثه  این  اصلی  عوامل  و  علل  بررسی  برای 
میدان  به  خساراتی  افزود:  وی  شد.   صادر 
میوه‌وتره‌بار وارد شده و تحقیقات در خصوص 
بررسی علل و عوامل این حادثه در حال انجام 
است.  رئیس کل دادگستری استان اصفهان 
و  خلبان  حادثه  این  در  متأسفانه  کرد:  بیان 

کمک‌خلبان بالگرد و دو نفر از غرفه‌داران میدان 
به شهادت رسیدند و یک نفر نیز زخمی شده 

است.
به گزارش روابط عمومی دادگستری استان 

در  افزود:  جعفری  حجت‌الاسلام  اصفهان، 
رابطه با این حادثه با صدور دستور قضایی به 
منظور بررسی علل سقوط بالگرد، پرونده قضایی 

اخبارتشکیل شده است.
سنجش توان میدانی نیروهای جدید محیط‌بانی آغاز شد

فرمانده یگان حفاظت محیط زیست آذربایجان شرقی از برگزاری آزمون آمادگی 
جسمانی داوطلبان جدیدالاستخدام خبر داد و این مرحله را گامی کلیدی در 

انتخاب نیروهای آماده مأموریت‌های میدانی عنوان کرد.
به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه اتحاد ملت آذربایجان شرقی، مرتضی 
نعمت پور فرمانده یگان حفاظت محیط زیست استان گزارش داد: آزمون آمادگی 
جسمانی داوطلبان جدیدالاستخدام محیط‌بانی با استفاده از آیتم‌های ابلاغی 
سازمان و مطابق با دستورالعمل‌های رسمی، در محیطی استاندارد ورزشی و تحت 

نظارت عوامل اجرایی و مربیان مربوطه برگزار شد.
اهمیت  به  اشاره  با  آذربایجان شرقی  زیست  یگان حفاظت محیط  فرمانده 
آمادگی بدنی در مأموریت‌های میدانی محیط‌بانان اظهار داشت: هدف از برگزاری 
این آزمون، ارزیابی توان جسمانی، استقامت، انعطاف‌پذیری و آمادگی حرکتی 
داوطلبان برای انجام وظایف خطیر محیط‌بانی است. وی افزود: در این مرحله، 
شرکت‌کنندگان پس از انجام حرکات اصولی گرم‌کردن و کششی، در آیتم‌های 
مورد  بدنی  استقامت  و  انعطاف‌پذیری  قدرتی،  تمرین‌های  شامل  تعیین‌شده 

سنجش قرار گرفتند.
نعمت‌پور تأکید کرد: تمامی مراحل آزمون بر اساس شیوه‌نامه رسمی سازمان و 
با رعایت کامل اصول ایمنی اجرا شده و نتایج آن نقش تعیین‌کننده‌ای در فرآیند 
گزینش نیروهای توانمند برای صیانت از سرمایه‌های طبیعی استان خواهد داشت.

منطقه‌ای  آب  شرکت  مدیرعامل 
آذربایجان‌شرقی از اجرای مجموعه‌ای از اقدامات 
فنی و پیشگیرانه در حوزه مهندسی رودخانه‌ها و 
سواحل استان در دولت چهاردهم خبر داد که 
شامل ساماندهی ۵۴ کیلومتر آبراهه، آزادسازی 
۲۴۱ هکتار اراضی بستر و حریم و ایمن‌سازی 
مرزی  رودخانه  پیرامونی  اراضی  از  هکتار   ۷۰۰

ارس است.
به گزارش امید محمد زاده خبرنگار روزنامه 
اتحاد ملت آذربایجان شرقی، یوسف غفارزاده 
اجرای ۲ کیلومتر ساماندهی در  به  اشاره  با 
رودخانه مرزی ارس اظهار کرد: در این بازه 
۷۱ هکتار آزادسازی و به حاکمیت بازگردانده 

شد.
وی افزود: در رودخانه‌ها و مسیل‌های داخلی 

استان نیز ۱۹ کیلومتر عملیات ساماندهی شامل 
بازگشایی، لایروبی و رفع تصرفات انجام شده و 
اولویت‌دار  در مقاطع  روپرگذاری  کیلومتر   ۳۳

اجرا شده است.
وی همچنین از نقشه‌برداری یک‌هزار کیلومتر 
و  بستر  تعیین  مطالعات  انجام  و  پرخطر  بازه 
در  گفت:  و  داد  خبر  کیلومتر  در ۸۵۰  حریم 
حوزه صیانت از اراضی ملی، ۱۷۰ هکتار دیگر از 
بستر و حریم رفع تصرف شده و برای ۳۴ هکتار 
از اراضی رودخانه‌ای به طول ۱۰ کیلومتر، سند 

تک‌برگی اخذ شده است.
تأکید  غفارزاده  اسفند،   ۵ سه‌شنبه  روز  در 
ظرفیت  افزایش  رویکرد  با  اقدامات  این  کرد: 
عبور سیلاب و کاهش ریسک مخاطرات آبی در 

استان اجرا شده است.

آزادسازی ۲۴۱ هکتار و ساماندهی ۵۴ کیلومتر آبراهه در دولت چهاردهم در آذربایجان شرقی

سکوت بدترین راه‌حل‌ در مقابله با تعارض
به‌قلم: تکتم نظرپور 

تلاش برای دفاع از خود در جهت آسیب نرسیدن به جسم و روح، امری بدیهی 
و طبیعی است که در اغلب موجودات هستی وجود دارد. در این میان آسیب 
جسمی و روحی شدیدی که هر فرد ممکن است در معرض آن باشد، تعرض و 
تجاوز است. تعرض و تجاوز در تمام انواعش آسیب زننده است، تجاوز به خاک 
کشوری، تجاوز به حریم خصوصی زندگی افراد و در نوع فجیع‌تر تجاوز به جسم 

و جان و روح آدمی.
هنوز هستند عده‌ای با این طرز فکر که تنها انسان‌های بد دچار این حادثه 
این  بقبولانند که  به خود  افراد می‌خواهند  این  می‌شوند، می‌دانید چرا؟ چون 
ناهنجاری اخلاقی از آنها دور خواهد بود. طرز فکری که از ریشه غلط است چراکه 
اگر اینگونه بود طی سالیان پیش تا کنون این همه کودک و نوجوان بی‌گناه قربانی 

جنایت تجاوز نمی‌شدند
از نظر بنده تجاوز و تعارض تفاوتی با قتل نفس ندارد به این خاطر که جسم و 
جان و روح شخص آسیب دیده طی این رفتار خشونت‌آمیز از بین می‌رود و شاید 
نه، حتما  تا سال‌ها شخص از عواقب آن رنج می‌برد. در واقع برای قربانی باید در 
این حالت محیط اطرافش  به او اجازه دهد بی‌واهمه از جنایتی که به او ضربه زده 

بگوید نه آنکه خود را مجرم بشمارد و فقط به حفظ آبرو فکر کند..
در پایان اینکه افزایش آگاهی درخصوص محافظت‌های جنسی برای فرزندانمان 
باید از همان دوران کودکی آغاز شود و در مورد مراقبت از آنها باید جنسیت 
فرزندمان را کنار بگذاریم چراکه هر دو جنس پسر و دختر به یک اندازه در خطر 
هستند؛ اینرا تجربه‌های چند سال اخیر ثابت کرده است. بهتر است به فرزندانمان 
در کنار محافظت همه‌جانبه  از آنها بیاموزیم که اگر خدایی ناکرده مورد تعارض 
قرار گرفتند سکوت نکنند چراکه سکوت فقط از درون آنها را نابود می‌کند و سبب 
می‌شود شخص بیمار فرصت بیشتری برای آزار تعداد بیشماری از افراد داشته 

باشد.

یادداشت

شهردار گتاب از طرح تحول دیجیتال گردشگری 
گتاب در مسیر گردشگری هوشمند با هوش مصنوعی خبر داد

عرصه  در  حرفه‌ای  فعالیت  دهه  دو  از  بیش  با  گتاب،  شهردار  دعاگویان  علی  مهندس 
شهرسازی و مدیریت شهری ،مهندس پایه یک ارشد سازه و کارشناس ارشد شهرسازی، با 
بیش از دو دهه تجربه در مدیریت شهری مازندران، پایه‌ای علمی و اجرایی قوی دارد و این 

سابقه سبب شکل‌گیری نگاهی واقع‌گرایانه به چالش‌های شهری شده است.
در یک نگاه مدیریت علی دعاگویان در گتاب تلاشی برای ایجاد هم‌ترازی میان ساختار 
مهندسی سخت، نیازهای نرم انسانی و پیشرفت‌های فناورانه است، این شهردار، سوابق گذشته 
خود را نه به عنوان محدودیت، بلکه به عنوان پایه‌ای برای ساختن آینده‌ای پایدارتر برای مردم 

شهرش می‌داند.
 علی دعاگویان سه رکن انسان‌محوری، پایداری شهری و تعهد به آبادانی را مهم ترین رسالت 
ورویکرد خود برشمرد و گفت: شهردار باید به شهر نه فقط همچون کالبد فیزیکی، بلکه چون 

موجودی زنده بنگرد که هدفش تعالی شهروندان باشد.
وی با اشاره به اینکه شهرداری را در شرایط نابسامان کالبدی و اقتصادی همراه با چالش‌ها 
تحویل گرفتم، افزود: با وجود این، تمرکز را بر بازتعریف نگاه توسعه‌گر و برنامه‌محور برای شهر 
با هدف کلان مدیریتی حرکت به سمت »شهر پایدار اقتصادی« و »توسعه پایدار فرهنگی« 

قراردادم.
شهردارگتاب برنامه‌ریزی کارآمد، پاسخگویی، و تلاش برای هم‌ترازی با شهرهای پیشرو را 
رهبرد اصلی خود برشمرد وتصریح کرد: به عنوان مهندس پایه یک ارشد سازه و کارشناس 
ارشد شهرسازی، با بیش از بیست سال تجربه در مدیریت شهری، مسئولیتی را پذیرفته‌ام که 
آن را رسالت انسانی و اجتماعی می‌دانم؛ ساختن، آباد کردن و تعالی بخشیدن به زیست شهری 

شهروندان هدف من است.
 وی محورهای اجرایی و برنامه‌های آینده شهرداری را بر سه محور تنظیم کرد ویادآور 
شد: به دنبال اصلاح کالبد شهری و زیرساخت‌ها، توانمندسازی اقتصادی شهرداری و جذب 

سرمایه‌گذاری شهری، تقویت فرهنگ مشارکت شهروندی و زیست پایدار هستم.
دعاگویان به رسالت خود مبنی بر آبادانی شهر و خدمتگزاری به مردم گتاب تاکید کرد و 
گفت: باور دارم که مدیریت شهری، زمانی به ثمر می‌نشیند که با نگاهی انسانی، توسعه را در 

مسیر پایداری و زیست‌پذیری شهروندان هدایت کند. 
شهردارگتاب با اشاره به شرایط اقتصادی و مدیریتی دشواری که شهرداری در زمان تصدی 
وی با آن روبه‌رو بوده ، یادآور شد: در آغاز دوره مدیریتی خود، شهرداری را با چالش‌های 
کالبدی و اقتصادی تحویل گرفتم اما اعتقاد دارم که با برنامه‌ریزی علمی، مدیریت جهادی و 
همدلی اعضای شورای اسلامی شهر، می‌توان گام‌های تأثیرگذاری برای اصلاح ساختار شهری 

برداشت. 
وی افزود:هدف من ایجاد تعادل بین توسعه اقتصادی، پایداری فرهنگی و ارتقای کیفیت 
زندگی شهروندان است، به این وظیفه باور دارم که باید شهر را نه فقط از منظر کالبد، بلکه از 

دریچه انسانیت و ارتباطات اجتماعی بازخوانی کنیم. 
شهردار گتاب خاطرنشان کرد:خود را بدهکار مردم می‌دانم و این مسئولیت را فرصتی 
برای خدمت عاشقانه به آنان می‌بینم، شهر پایدار، تنها در سایه اعتماد مردم، تلاش جمعی و 

برنامه‌ریزی دقیق شکوفا می‌شود. 
دعاگویان بهره‌گیری از هوش مصنوعی را نقشه‌راه تحول گردشگری شهر گتاب برشمرد و 

تصریح کرد: توسعه پایدار شهری را در گرو به‌کارگیری تحولات فناورانه، به‌ویژه در حوزه هوش 
مصنوعی می‌دانم. 

وی با اشاره به اینکه در عصر حاضر، هوش مصنوعی ابزاری راهبردی برای مدیریت هوشمند 
گردشگری شهری است افزود: قابلیت‌های این فناوری در تحلیل کلان داده‌ها، پیش‌بینی 
رفتار گردشگران و ارائه خدمات شخصی‌سازی شده، فرصت‌های نوینی برای ارتقای تجربه 

بازدیدکنندگان فراهم می‌آورد.
شهردارگتاب گفت: این رویکرد دقیقاً در مورد شهر گتاب که دارای ظرفیت‌های طبیعی، 
زمینه  در  کمتر  تاکنون  که  شهری  است؛  حیاتی  است،  توجهی  قابل  تاریخی  و  فرهنگی 

بهره‌گیری از فناوری‌های هوشمند مورد توجه قرار گرفته است.
بیان اقدامات و فعالیت‌های انجام شده شهرداری در سال جاری 

پروژه‌ها و طرح‌های عمرانی
خرید یک دستگاه خودرو آتش نشانی نیمه سنگین به ارزش تقریبی 10 میلیارد تومان در 

راستای بروزرسانی واحد آتش نشانی   
افتتاح سالن ورزشی سرپوشیده پس از ۱۱ سال انتظار. 

تعویض چراغ‌های روشنایی  حدود ۵۰ درصد خیابان‌های اصلی شهر و نصب پروژکتورهای 
جدید در محورهای پرتردد 

نهضت سنگ فرش وموزائیک در سطح خیابان های شهر 
دریافت ماشین مکانیزه زباله که دراختیار معاونت خدمات شهری قرار گرفت

دریافت دو مجوز عمرانی جدید جهت احداث دو میدان در منطقه سه‌راهی شهرداری و 

ورودی جنوبی شهر 
اجرای نهضت آسفالت در بخش گسترده‌ای از کوچه‌ها و خیابان‌ها 

آغاز احداث پارک جدید شهر و راه‌اندازی فاز اول که مخصوص کودکان بود
تکمیل و نصب المان شهدا در بلوار امام رضا )ع( و طراحی سایر المان‌های فرهنگی سطح 

شهر
اجرای پروژه‌های زیرساختی و عمرانی در مناطق سنگ‌رود،پاشاکلا، بیل پی، نظام‌آباد و 

نسیم‌قرآن 
در حوزه خدمات شهری و زیباسازی

تصویب پایش تصویری برای نصب و راه‌اندازی دوربین‌های نظارتی شهری )در حال تکمیل 
و آماده بهره‌برداری( 

نصب تابلوهای تبلیغاتی در سطح شهر با هدف ایجاد درآمد پایدار برای شهرداری 
بازآفرینی وساماندهی ورودی خیابان های امام خمینی)ره(، بوستان، امیرالمومنین)ع( ایثار 
و خیام شامل عملیات های فرش موزائیک، آسفالت فضای سبز ونصب تیر روشنایی دکوراتیو 

افتتاح شد.
پروژه بازآفرینی میدان شهدا با اجرای احداث فضای سبز جدید

نصب 8 اصله تیر روشنایی دکوراتیو، نصب پروژکتورهایی با لوکس نورمناسب جهت ارتقای 
نورمحوطه داخل وسواره رونقاشی ترافیکی میدان  

اجرای نقاشی‌های ترافیکی و زیباسازی معابر مهم و ورودی‌های شهر 
اقدامات شهرداری در حوزه حمایت‌ها و همکاری‌های اجتماعی

حمایت نقدی از باشگاه‌های ورزشی و ورزشکاران شهر 
حمایت از شهروندان برای مرمت معابر محلی از طریق تأمین مصالح مورد نیاز 

برگزاری برنامه‌های فرهنگی، مذهبی و اجتماعی متنوع در مناسبت‌های ملی و مذهبی 
همکاری با سازمان مدیریت و ستاد ساخت المان شهید گمنام 

تخصیص اعتبار برای خرید خودرو آتش‌نشانی و نیسان خدماتی جدید با هماهنگی سازمان 
همیاری استان.

اقدامات شهرداری در خدمات مدیریتی و سازمانی
راه‌اندازی سامانه جامع کارکنان، پیمانکاران و نیروهای حجمی و شرکتی 

بهبود هماهنگی بین معاونت‌های خدمات شهری، عمرانی و فرهنگی 
آغاز به‌کار رسمی دو دستگاه خودرو دیزل مکانیزه و نیسان عمرانی 

کد 65


